

ÅRSREDOVISNING

för

NCGeo AB (fd Norsecraft Geo Position AB)

Org.nr. 556880-2036

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Linus Myrbäck, Styrelseledamot
2026-03-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning av geodetiska mätinstrument, GPS och laserscanningsinstrument. Support, installation, service och utbildning är tjänster som numera ingår i verksamheten.

Företagets säte är Sollentuna

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört en fusion med Norsecraft Geo AB, org.nr 556686-2743. Fusionen registrerades hos Bolagsverket den 4/11-2025 och genomfördes som en absorption, varigenom Norsecraft Geo AB upplöstes utan likvidation och samtliga dess tillgångar och skulder övertogs av bolaget.

Fusionen har redovisats i enlighet med bokföringsnämndens allmänna råd och har inte medfört någon påverkan på bolagets resultat utöver vad som framgår av resultaträkningen.

Syftet med fusionen är att förenkla koncernstrukturen och effektivisera verksamheten.

Med anledning av detta så har bolagets omsättning ökat och som en del så har mycket resurser lagts på omstruktureringar och resultatet är därmed inte i förhållande till omsättningsökningen. Jämförbarhet kan nås först 2026.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	36 973 150	23 315 255	25 397 992	23 574 890
Resultat efter finansiella poster	809 504	3 446 640	3 263 203	2 974 009
Soliditet (%)	31,3	15,5	20,1	38,3
Balansomslutning	16 529 709	11 707 011	1 233 222	10 083 932

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	929 447	838 716	1 818 163
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		838 716	-838 716	0
Fusionsdifferens		3 246 242		3 246 242
Årets resultat			614 309	614 309
Belopp vid årets utgång	50 000	4 514 405	614 309	5 178 714

Fritt eget kapital har ökat med 3 246 242 kr till följd av fusion av systerbolag.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 514 405
Årets resultat	614 309
	<u>5 128 714</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	5 128 714
	<u>5 128 714</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

NCGeo AB (fd Norsecraft Geo Position AB)

Org.nr. 556880-2036

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 973 150	23 315 255
Övriga rörelseintäkter		575 714	343 981
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>37 548 864</u>	<u>23 659 236</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 422 461	-7 717 282
Övriga externa kostnader		-6 119 860	-2 693 147
Personalkostnader	2	-15 513 253	-9 386 162
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-598 340	-433 615
Summa rörelsekostnader		<u>-36 653 914</u>	<u>-20 230 206</u>
Rörelseresultat		894 950	3 429 030
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 391	27 077
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 837	-9 467
Summa finansiella poster		<u>-85 446</u>	<u>17 610</u>
Resultat efter finansiella poster		809 504	3 446 640
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-2 366 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-2 366 000</u>
Resultat före skatt		809 504	1 080 640
Skatter			
Skatt på årets resultat		-195 195	-241 924
Årets resultat		<u>614 309</u>	<u>838 716</u>

NCGeo AB (fd Norsecraft Geo Position AB)

Org.nr. 556880-2036

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 101 197</u>	<u>1 743 335</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 101 197	1 743 335
Summa anläggningstillgångar		1 101 197	1 743 335
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>4 170 812</u>	<u>3 054 608</u>
Summa varulager		4 170 812	3 054 608
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 444 818	4 028 674
Fordringar hos koncernföretag		0	27 476
Övriga fordringar		424 124	394 728
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 342 761</u>	<u>102 658</u>
Summa kortfristiga fordringar		8 211 703	4 553 536
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 045 997</u>	<u>2 355 532</u>
Summa kassa och bank		3 045 997	2 355 532
Summa omsättningstillgångar		15 428 512	9 963 676
SUMMA TILLGÅNGAR		16 529 709	11 707 011

NCGeo AB (fd Norsecraft Geo Position AB)

Org.nr. 556880-2036

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	4 514 405	929 447
Årets resultat	614 309	838 716
Summa fritt eget kapital	5 128 714	1 768 163
Summa eget kapital	5 178 714	1 818 163
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 663 327	2 864 777
Skulder till koncernföretag	2 148 905	2 513 449
Övriga skulder	2 164 767	1 621 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 373 996	2 889 403
Summa kortfristiga skulder	11 350 995	9 888 848
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 529 709	11 707 011

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

17,00

11,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

3 858 957

2 656 336

Inköp

206 139

1 350 137

Försäljningar/utrangeringar

-718 716

-147 516

Övertaget vid fusion

3 271 707

0

Utgående anskaffningsvärden

6 618 087

3 858 957

Ingående avskrivningar

-2 115 622

-1 807 302

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

378 325

125 295

Övertaget vid fusion

-3 181 253

0

Årets avskrivningar

-598 340

-433 615

Utgående avskrivningar

-5 516 890

-2 115 622

Redovisat värde

1 101 197

1 743 335

Not 4 Ställda säkerheter

2025-12-31

2024-12-31

Företagsinteckningar

1 000 000

1 000 000

Summa ställda säkerheter

1 000 000

1 000 000

NOTER

Not 5 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har vid tiden för upprättande av denna årsredovisning ändrat bolagsordningen och ändrat firma till NCGeo AB.

Not 6 **Upplysning om moderföretag**

Närmaste moderföretag: Norsecraft AS, org.nr. 976 779 126, säte Oslo

Minsta koncernredovisning upprättas av Koncernmodern Norsecraft AS,
Organisationsnummer: 976 779 126

Not 7 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR
Auktoriserad Redovisningskonsult: Malin Roos, Roos Redovisning & Konsultation AB

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-24

Hans Ellingsen

Hans Ellingsen

2026-02-26

Raymond Halvorsen

Raymond Halvorsen

2026-02-27

Linus Myrbäck

Linus Myrbäck

Verkställande direktör

2026-02-27

Martin Elford

Martin Elford

2026-02-26

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala signatur 27 februari 2026.

Forvis Mazars AB

Andreas Karlsson

Andreas Karlsson

Auktoriserad revisor
